
UCHWAŁA NR IV/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów komisji Rady Miejskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IA/7/2024 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
komisji stałych Rady Miejskiej w Elblągu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Elblągu na okres kadencji 
2024-2029: 

1. Iwona Łuczak    - Przewodniczący 

2. Piotr Opaczewski    - Zastępca Przewodniczącego 

3. Tomasz Budziński    - członek 

4. Antoni Czyżyk    - członek 

5. Paweł Kowszyński    - członek 

6. Michał Rutkowski    - członek 

7. Patrycja Sulich-Stefanowicz   - członek” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Elblągu na okres kadecji 2024-2029: 

1. Irena Sokołowska    - Przewodniczący 

2. Marta Kubacka    - Zastępca Przewodniczącego 

3. Ewa Horbaczewska    - członek 

4. Jolanta Janowska    - członek 

5. Marek Pruszak    - członek” 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się skład Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miejskiej 
w Elblągu na okres kadencji 2024-2029: 

1. Karolina Śluz    - Przewodniczący 

2. Jolanta Pękała    - Zastępca Przewodniczącego 

3. Wojciech Karpiński    - członek 

4. Iwona Łuczak    - członek 

5. Piotr Opaczewski    - członek  

6. Michał Rutkowski    - członek 

7. Kamil Zdziech    - członek” 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się skład Komisj Polityki Regionalnej i Spraw Samorządowych Rady Miejskiej w Elblągu 
na okres kadencji 2024-2029: 

1. Marek Pruszak    - Przewodniczący 

Id: 4961885B-F141-44CF-9356-3562B557D18C. Podpisany



2. Ewa Horbaczewska    - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Banasiewicz   - członek 

4. Karol Bidziński    - członek 

5. Antoni Czyżyk    - członek 

6. Iwona Łuczak    - członek 

7. Kamil Zdziech    - członek” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 4961885B-F141-44CF-9356-3562B557D18C. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	ust. 1 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 6 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	ust. 7 w § 1 pkt 3 zm. § 4


	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 6 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 7 w § 1 pkt 4 zm. § 6



	§ 2
	§ 3


